
2023 年 8 月吉日 

お取引先各位 

タクテックス株式会社 

取締役営業本部長 岩﨑幸夫 

 

入出力装置価格改定のご案内 

 

拝啓 残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

昨今、主要原材料の高騰が続いており、原材料費や物流コストの負担が大きくなっております。 

弊社でも、さまざまな対策を講じ価格維持に努めてまいりましたが、現行の価格を維持するのが、 

困難な状況となりました。 

そこで、誠に不本意ではございますが、製品の価格改定を実施させていただきたく存じます。 

 

つきましては、2023 年 10 月１日受注分より、新価格を適用致しますので、ご案内申し上げます。 

 

 何卒、余儀のない事情をご理解頂き、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

 

記 

 

 

【対象製品】 

1. ポータブル USB 装置 「P-530」 

     現定価￥178,000.-（税別）⇒  新定価￥198,000.-（税別） 

2. IC メモリ 「KOALA60」 

現定価￥88,000.- （税別）⇒  新定価￥98,000.-（税別） 

 

以上 


